
 

 

  

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “Vico - De Vivo” - SAIS07100N 
C.F. 93030190651 - AUT. SA5X2 

SATD07101X Sede di Agropoli: Amministrazione, Finanza e Marketing - Sistemi Informativi Aziendali      Costruzioni, Ambiente e Territorio Articolazione Geotecnico 

SATD071519 Sede di Agropoli, corso serale: Sistemi Informativi Aziendali 

SATH07101N Sede di Agropoli: Istituto Tecnico Trasporti e Logistica op. Conduzione del mezzo navale 

SATH07102P Sede di Castellabate: Istituto Tecnico Trasporti e Logistica op. Conduzione del mezzo navale / Istituto Tecnico - Chimica Materiali e Biotecnologie op. Chimica dei materiali 

SARI071019 Sede di Agropoli: Istituto Professionale  Manutenzione e Assistenza Tecnica - App.ti, Impianti e Servizi Tecnici Ind. li  e Civili 

SARI07102A Sede di Castellabate: Istituto Professionale  Manutenzione e Assistenza Tecnica -App.ti, Impianti e Servizi Tecnici Ind. li  e   Civili 
 

Sito web: www.iisvicodevivo.edu.it E-mail: sais07100n@istruzione.it  -  sais07100n@pec.istruzione.it 

 

Pag. 1 a 2 
 

 
Prot. 8796 del 04/09/2023 

AI DOCENTI INTERESSATI 
Ai genitori dell’allievo  

 
 
 

AL DSGA 
 

ATTI 
ALBO 

 
SITO WEB  

 
OGGETTO: Esami integrativi a.s. 2023/24: ammissione alla classe 3^A TL 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visti gli art. 192-193 del decreto legislativo 297/94  

Visto il D.M. n.5 del 08.02.2021 avente ad oggetto Esami integrativi ed esami di idoneità nei percorsi 

del sistema nazionale di istruzione 

Vista l’ O.M. 90/01, art. 18 -19 -21 – 23 - 24  

Visti il fascicolo personale degli allievi interessati 

Visto il Regolamento di Istituto Esami di idoneità ed integrativi 

 

DECRETA 

 

1. È costituita la commissione per gli esami integrativi in oggetto, composta dal seguente personale: 

D.S. Dott.ssa Teresa Pane – Presidente 

Prof. Infante Michele – Commissario TTRG/Vicepresidente 

Prof.ssa Rosamilia Marilena – Commissario Scienze e Tecnologie applicate 

2. La commissione è convocata per il giorno 04.09.2023 presso la sede centrale dell’Istituto alle ore 

14.00 per procedere all’esame del fascicolo dei candidati, e per la strutturazione delle prove d’esame. 

3. Gli esami sono volti ad accertare, attraverso prove scritte, grafiche, scritto-grafiche, pratiche e orali, 

la preparazione del candidato nelle discipline oggetto di verifica, che risultano essere le seguenti: 

 

prove di esame 

Tec.Tecniche Rappres. Grafiche  

1^-2^anno 

Scienze e tecnologie applicate 2^ 

 

http://www.iisvicodevivo.edu.it/
mailto:sais07100n@istruzione.it
mailto:sais07100n@pec.istruzione.it


 

 

  

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “Vico - De Vivo” - SAIS07100N 
C.F. 93030190651 - AUT. SA5X2 

SATD07101X Sede di Agropoli: Amministrazione, Finanza e Marketing - Sistemi Informativi Aziendali      Costruzioni, Ambiente e Territorio Articolazione Geotecnico 

SATD071519 Sede di Agropoli, corso serale: Sistemi Informativi Aziendali 

SATH07101N Sede di Agropoli: Istituto Tecnico Trasporti e Logistica op. Conduzione del mezzo navale 

SATH07102P Sede di Castellabate: Istituto Tecnico Trasporti e Logistica op. Conduzione del mezzo navale / Istituto Tecnico - Chimica Materiali e Biotecnologie op. Chimica dei materiali 

SARI071019 Sede di Agropoli: Istituto Professionale  Manutenzione e Assistenza Tecnica - App.ti, Impianti e Servizi Tecnici Ind. li  e Civili 

SARI07102A Sede di Castellabate: Istituto Professionale  Manutenzione e Assistenza Tecnica -App.ti, Impianti e Servizi Tecnici Ind. li  e   Civili 
 

Sito web: www.iisvicodevivo.edu.it E-mail: sais07100n@istruzione.it  -  sais07100n@pec.istruzione.it 

 

Pag. 2 a 2 
 

4. Le prove d’esame e lo scrutinio si effettueranno nel giorno 08.09.2023 secondo il seguente 

calendario: 

orario Prova sottocommissione 

8:30–9:30 TTRG 1^-2^anno Proff. Infante– Rosamilia 

9:30-10:30 S.T.A 2^anno Proff. Rosamilia – Infante 

10:30 -11:00 Scrutinio Tutta la commissione 

 
5. Le prove di esame, a discrezione del docente, potranno essere effettuate attraverso verifiche scritte 

(tipologia aperta/strutturata/semistrutturata), e/o pratiche, e/o orali  

6. Il presente decreto costituisce nomina per il personale docente indicato nella tabella relativa alla 

composizione della commissione.  

7. Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo ai sensi dell’art. 14, comma 7, del DPR 275  

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Teresa Pane 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
 ai sensi dell’art. 3, co. 2, DL.vo39/1993 

 
 

http://www.iisvicodevivo.edu.it/
mailto:sais07100n@istruzione.it
mailto:sais07100n@pec.istruzione.it

